
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА  
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

ЈАНУАР 2017. ГОДИНЕ 

Ред. 

број 

Опис и ознака из 

ЈРЈН 

Врста поступка, 

број 

обавјештења о 

додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу 

Основни 

елементи 

уговора 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора 

Остатак 

вриједности 

уговора 

након 

учињене 

измјене 

Датум 

закључења 

уговора 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора 

Напомена 

1. 

02/5-404-74/16 

Набавка услуга 

кориштења 

огласног 

простора у 

седмичном листу 
79810000-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директни 

споразум 

 

ЈИП „СИМ“ 

БИЈЕЉИНА 
4400356640007 

Вриједност: 

4.102,55 КМ 

Рок пружања 

услуга: 

сукцесивно у 

периоду од 

01.01. до 

31.12.2017. 

године 

Плаћање: у 

року од 30 

дана од дана 

запримања 

рачуна за 

пружене 

услуге 

  

03.01.2017. 

године 

  

2. 

02/5-404-75/16 

Набавка меса и 

месних 

прерађевина за 

2017. годину 
15110000-2 

Конкурентски 

захтјев  

СМТР „БОЈИЋ“ 

ЛОПАРЕ 
4507172320009 

Вриједност: 

20.175,97 КМ 

Рок испоруке: 

сукцесивно у 

периоду од 

01.01. до 

31.12.2017. 

године 

Плаћање: у 

року од 30 

  

25.01.2017. 

године 

  



 

дана од дана 

запримања 

рачуна за 

стварно 

испоручену 

робу 

3. 

02/5-404-76/16 

Набавка пакетића 

и вина за 

божићне и 

новогодишње 

празнике 
15930000-6 

Директни 

споразум 

ТРГОВИНСКА 

РАДЊА „ДАР“ 

ЛОПАРЕ, 

продавница бр. 2. 
4501387040017 

Вриједност: 

4.184,987 КМ 

Рок испоруке: 

5 дана 

Плаћање: 30 

дана од дана 

испостављања 

фактуре 

  

04.01.2017. 

године 

  


